Subsemnatul/Subsemnata l. CRISAN FLOAREA (
de comunicare in: localitatea Plopis nr.l39 ., judetul/sectorul
mail ................., tel.

lresa
Salaj codul pogtal ............., e-

vdnd teren agricol situat in extravilan, in suprafald de 0,8500 (ha), la prelul de 10200 lei (*)
( zecemiidouasutelei)

Condiliile de v 6nzar e2) sunt urmdtoarele : ..............
Date privind identificarea terenului

Cunosc0nd c5 falsul in declarafii se pedepsegte conform Legii nr. 28612009 privind
Codul penal, cu modificdrile gi completdrile ulterioare, declar cd datele sunt reale, corecte gi